
471289-2024 Page 1/8

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 471289-2024 - Result

Hungary – Parts and accessories for vehicles and their engines – Scania hajtáslánc alkatrészek 
beszerzése
OJ S 152/2024 06/08/2024
Contract or concession award notice – standard regime
Supplies

1. Buyer

Buyer
Official name: VOLÁNBUSZ Közlekedési Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Email: fretsch.orsolya@mav-szk.hu
Legal type of the buyer: Body governed by public law
Activity of the contracting authority: General public services
Activity of the contracting entity: Urban railway, tramway, trolleybus or bus services

2. Procedure

Procedure
Title: Scania hajtáslánc alkatrészek beszerzése
Description: Scania gyártmányú autóbuszok üzemeltetéséhez szükséges hajtáslánc 
alkatrészek szállítása adásvételi keretszerződés keretében. A tárgyi közbeszerzési eljárás 
célja Ajánlatkérő számára járműgyártói vagy gyári első beépítésű, vagy a gyári eredeti helyett 
használhatónak elismert új, illetve gyári felújított alkatrészek beszerzése és szállítása, az 
ajánlati felhívásban és az ajánlati dokumentációban megfogalmazott követelményeknek és 
paramétereknek megfelelő minőségben. Az Ajánlattevőnek az általa szállított termékekre a 
használatba vételének napjától számítva minimum 12 hónap jótállást kell vállalnia kivéve, ha 
jogszabály kötelező rendelkezése ennél hosszabb jótállási kötelezettséget ír elő.
Procedure identifier: 701ee9bb-ee5b-4e44-a9d9-0199614fa4de
Previous notice: 704624-2023
Internal identifier: EKR001950722023
Type of procedure: Open
The procedure is accelerated: no
Main features of the procedure: Az eljárás a Kbt. 81. § szerinti nyílt eljárás. További információ 
megtalálható a KD-ban.

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 34300000 Parts and accessories for vehicles and their engines

General information
Legal basis: 
Directive 2014/25/EU

5. Lot

Lot: LOT-0001
Title: Scania hajtáslánc alkatrészek beszerzése
Description: A BT-21 pont karakterkorlátozására tekintettel az eljárás teljes elnevezése: 
Scania gyártmányú autóbuszokhoz hajtáslánc alkatrészek beszerzése Ajánlatkérő az eljárás 

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/471289-2024
mailto:fretsch.orsolya@mav-szk.hu


471289-2024 Page 2/8

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

során a VOLÁNBUSZ Zrt. üzemeltetésében lévő Scania gyártmányú autóbuszokhoz 
szükséges hajtáslánc alkatrészek szállítására és adásvételére kíván szerződni a nyertes 
ajánlattevővel keretszerződés keretében összesen nettó 134.000.000, - Ft keretösszegig. 
Ajánlatkérő a megkötésre kerülő szerződés alapján legfeljebb nettó 134 000 000,- Ft + ÁFA 
összeghatárig adhat le megrendeléseket. Figyelemmel ugyanakkor a felmerülő igények eseti 
jellegére (a szükséges alkatrészek előrre kiszámíthatatlan felmerülése, valamint költségére), 
Ajánlatkérő beszerzési igénye teljes pontossággal előzetesen nem határozható meg. A Kbt. 
58. § (1) bekezdésére tekintettel a szerződéses teljes mennyiséghez képest Ajánlatkérő 
eltérhet (mennyiségi eltérés), és a megkötésre kerülő szerződés alapján kizárólag arra vállal 
kötelezettséget, hogy eseti megrendelések leadására legalább a fenti, szerződésben megjelölt 
legnagyobb mennyiség (azaz nettó 134 000 000,- Ft + ÁFA) 50%-áig (azaz nettó 67 00 000,- 
Ft + ÁFA erejéig) sor kerül. Tervezett mennyiség: 1 517 db, mely tájékoztató jellegű adat. 
Ajánlatkérő a tételes ártáblázatban megadott várható, tervezett mennyiségre nem vállal 
lehívási kötelezettséget. Ajánlatkérő a meghatározott keretösszeg mértékéig terjedően 
egyoldalú írásos megrendelő nyilatkozatával (továbbiakban: eseti megrendelés) rendeli meg a 
meghatározott alkatrészeket a szerződés hatálya alatt. Ajánlattevőnek az alkatrészeket az 
eseti megrendelésben megadott mennyiségben az Ajánlatkérő által üzemeltetett raktárba kell 
szállítania annak érdekében, hogy Ajánlatkérő ezen keresztül biztosítsa szükségletei 
zavartalan kielégítését. Az Ajánlattevőnek az általa szállított termékekre a használatba 
vételének napjától számítva minimum 12 hónap jótállást kell vállalnia km korlátozás nélkül, 
kivéve, ha jogszabály kötelező rendelkezése ennél hosszabb jótállási kötelezettséget ír elő. A 
12 hónap feletti megajánlást (további legfeljebb 12 hónap) Ajánlatkérő az értékelés során 
veszi figyelembe. A nyertes ajánlattevő által szállítandó termékek pontos leírását a 
közbeszerzési dokumentumok mellékletét képező műszaki leírás és a Tételes ártáblázat 
tartalmazza. A nyertes ajánlattevő által szállítandó alkatrészek pontos leírását a közbeszerzési 
dokumentumok mellékletét képező kiadásra kerülő műszaki leírás és a Tételes ártáblázat 
tartalmazza.
Internal identifier: EKR001950722023/1

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 34300000 Parts and accessories for vehicles and their engines

Place of performance
Country subdivision (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (HUZZZ)
Country: Hungary
Anywhere in the given country
Additional information: Tekintettel a hirdetményminta karakterkorlátozására, a teljesítés 
helyszínei a közbeszerzési dokumentumokban kerülnek ismertetésre.

Estimated duration
Duration: 12 Months

Renewal
Maximum renewals: 1
The buyer reserves the right for additional purchases from the contractor, as described here: 
Ajánlatkérő – amennyiben a keretösszeg kimerítésére nem került sor- jogosult egyoldalú 
nyilatkozatával a keretszerződést további legfeljebb 6 hónapra szóló időtartamra 
meghosszabbítani. A szerződés meghosszabbításáról Ajánlatkérő a szerződés eredeti 
lejártának időpontja előtti 30. napig – a nyertes ajánlattevőként szerződő fel szerződésben 
megjelölt elérhetőségén postai úton vagy e-mailben értesíti a nyertes Ajánlattevőt. Nyertes 



471289-2024 Page 3/8

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Ajánlattevő a 30 napon túli értesítést jogosult, de nem köteles elfogadni. Az elfogadásról 
Nyertes Ajánlattevő elfogadó nyilatkozata szükséges.

General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): yes
Additional information: Kiegészítés BT-540ponthoz: Ajánlatkérő ár kritérium alatt " Összesen 
nettó ajánlati ár (Ft)" értékelési szempontot érti. Ajánlattevőnek a Felolvasólapon a KD részét 
képező Tételes ártáblázatban szereplő termékek egységárát felszorozva a tervezett 
mennyiséggel, és ezen tételek szerinti nettó értékek összesítését, az „Összesen nettó ajánlati 
ár (Ft)” összegét kell megadnia.

Award criteria
: Criterion

: Type Quality
Description: Vállalt többletjótállás időtartama (hónap; minimum 0 hónap – maximum 12 hónap)

: Category of award weight criterion Weight (points, exact)
Award criterion number: 10,00

: Criterion
: Type Price

Description: Összesen nettó ajánlati ár (Ft)
: Category of award weight criterion Weight (points, exact)

Award criterion number: 90,00

Techniques
Framework agreement: No framework agreement
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system
Electronic auction: no

Further information, mediation and review
Review organisation: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Information about review deadlines: A Kbt. 148. §-a szerint.
Organisation providing additional information about the procurement procedure: VOLÁNBUSZ 
Közlekedési Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Organisation providing more information on the review procedures: Közbeszerzési Hatóság 
Közbeszerzési Döntőbizottság
TED eSender: Közbeszerzési Hatóság

6. Results

Value of all contracts awarded in this notice: 134 000 000,00 HUF

Result lot ldentifier: LOT-0001
Winner selection status: At least one winner was chosen.

Information about winners
Winner: 
Leader of tendering party: Truck-Trailer & Parts Haszongépjármű és Alkatrész Kereskedelmi 
és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
Official name: Truck-Trailer & Parts Haszongépjármű és Alkatrész Kereskedelmi és 
Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
Tender: 



471289-2024 Page 4/8

6.1.4.

6.1.3.

Tender identifier: EKR001950722023/2785
Identifier of lot or group of lots: LOT-0001
Value of the tender: 134 000 000,00 HUF
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
Concession value: 
The tender is a variant: no
Subcontracting: No
Subcontracting value is known: no
Subcontracting percentage is known: no
Contract information: 
Identifier of the contract: 1
Date on which the winner was chosen: 20/06/2024
Date of the conclusion of the contract: 25/07/2024
The contract is awarded within a framework agreement: no
Address of the contract: https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?
eljarasAzon=EKR001950722023

Non-winning tenderers: 
Leader of tendering party: Hungarofék Közúti Járműalkatrész Forgalmazó Kft.
Leader of tendering party: Scania Hungária Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 
Társaság
Leader of tendering party: Variens Kereskedelmi Kft.

Statistical information: 
Summary of the review requests the buyer received
Number of complainants: 0
Received tenders or requests to participate: 
Type of received submissions: Requests to participate
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders
Number of tenders or requests to participate received: 4
Type of received submissions: Tenders submitted electronically
Number of tenders or requests to participate received: 4
Type of received submissions: Tenders from micro tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders from small tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 3
Type of received submissions: Tenders from medium tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 1
Type of received submissions: Tenders from micro, small or medium tenderers
Number of tenders or requests to participate received: 4
Type of received submissions: Tenders from tenderers registered in other European Economic 
Area countries than the country of the buyer
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders from tenders registered in countries outside of the 
European Economic Area
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders verified and inadmissible
Number of tenders or requests to participate received: 1

https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?eljarasAzon=EKR001950722023
https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?eljarasAzon=EKR001950722023


471289-2024 Page 5/8

8.1.

8.1.

8.1.

Type of received submissions: Tenders verified and inadmissible because of an abnormally 
low price or cost
Number of tenders or requests to participate received: 0
Type of received submissions: Tenders for which it has not been verified if they are admissible 
or inadmissible
Number of tenders or requests to participate received: 0

8. Organisations

ORG-0002
Official name: Közbeszerzési Hatóság
Registration number: EKRSZ_40664534
Postal address: Riadó utca 5.
Town: Budapest
Postcode: 1026
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary
Email: hirdetmeny@kt.hu
Telephone: +36 18828635
Internet address: https://kozbeszerzes.hu
Roles of this organisation: 
TED eSender

ORG-0001
Official name: VOLÁNBUSZ Közlekedési Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Registration number: 10824346244
Postal address: Üllői Út 131.
Town: Budapest
Postcode: 1091
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary
Contact point: Fretsch Orsolya
Email: fretsch.orsolya@mav-szk.hu
Telephone: +36 202296297
Fax: +36 00000000
Internet address: https://www.volanbusz.hu
Buyer profile: https://www.volanbusz.hu
Roles of this organisation: 
Buyer
Group leader
Organisation providing additional information about the procurement procedure

ORG-0007
Official name: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Registration number: 15329190-2-41
Postal address: Riadó u. 5
Town: Budapest
Postcode: 1026
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary

mailto:hirdetmeny@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu
mailto:fretsch.orsolya@mav-szk.hu
https://www.volanbusz.hu
https://www.volanbusz.hu


471289-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

8.1.

Email: dontobizottsag@kt.hu
Telephone: +36 18828592
Fax: +36 18828593
Internet address: https://kozbeszerzes.hu
Roles of this organisation: 
Review organisation

ORG-0008
Official name: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Registration number: 15329190-2-41
Postal address: Riadó u. 5
Town: Budapest
Postcode: 1026
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary
Email: dontobizottsag@kt.hu
Telephone: +36 18828592
Fax: +36 18828593
Internet address: https://kozbeszerzes.hu
Roles of this organisation: 
Organisation providing more information on the review procedures

ORG-0003
Official name: Hungarofék Közúti Járműalkatrész Forgalmazó Kft.
Registration number: 11388720205
Postal address: Ipartelep
Town: Mezőkeresztes
Postcode: 3441
Country subdivision (NUTS): Budapest (HU110)
Country: Hungary
Email: hungarofek@hungarofek.com
Telephone: +36 209428082
Roles of this organisation: 
Tenderer
Group leader

ORG-0004
Official name: Truck-Trailer & Parts Haszongépjármű és Alkatrész Kereskedelmi és 
Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
Size of the economic operator: Small
Registration number: 11111692207
Postal address: Nyúl Dűlő
Town: Székesfehérvár
Postcode: 8000
Country subdivision (NUTS): Fejér (HU211)
Country: Hungary
Email: kosa.jozsef@trucktrailer.hu
Telephone: +36 309942538
Fax: +36 22514332
Roles of this organisation: 

mailto:dontobizottsag@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu
mailto:hungarofek@hungarofek.com
mailto:kosa.jozsef@trucktrailer.hu


471289-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

Tenderer
Group leader
Beneficial owner: 
Nationality of the owner: Hungary
Winner of these lots: LOT-0001

ORG-0005
Official name: Scania Hungária Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
Registration number: 10415577244
Postal address: Rozália Park 1.
Town: Biatorbágy
Postcode: 2051
Country subdivision (NUTS): Pest (HU120)
Country: Hungary
Email: laszlo.kuzdy@scania.hu
Telephone: +36 203837311
Fax: +36 23531034
Internet address: https://www.scania.hu
Roles of this organisation: 
Tenderer
Group leader

ORG-0006
Official name: Variens Kereskedelmi Kft.
Registration number: 10517954203
Postal address: Kiskőrösi Út 1
Town: Soltvadkert
Postcode: 6230
Country subdivision (NUTS): Bács-Kiskun (HU331)
Country: Hungary
Email: belalaszlo@variens.hu
Telephone: +36 309436255
Fax: +36 78481405
Internet address: https://www.variens.hu
Roles of this organisation: 
Tenderer
Group leader

Notice information

Notice identifier/version: 4097b417-72c2-4742-a97d-1301956866b2  -  03
Form type: Result
Notice type: Contract or concession award notice – standard regime
Notice subtype: 30
Notice dispatch date: 05/08/2024 09:32:27 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Notice dispatch date (eSender): 02/08/2024 12:33:33 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Languages in which this notice is officially available: Hungarian
Notice publication number: 471289-2024

mailto:laszlo.kuzdy@scania.hu
https://www.scania.hu
mailto:belalaszlo@variens.hu
https://www.variens.hu


471289-2024 Page 8/8

OJ S issue number: 152/2024
Publication date: 06/08/2024


